ELECTROVALVULA CNOMO
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ELECTROVALVULA CNOMO

Electrovélvula normativa CNOMO 060580
® Versién 3/2 normalmente cerrada

¢ Control manual biestable y monoestable

* Montaje sobre base tipo modular Manifold

Presién de ejercicio bar
Temperatura de ejercicio °C
Duracién de la insercién

Fluido

Sistema

Caudal nominal NI/min
TRA/TRR @ 6 bar ms
Par méx. nicleo bobina Nm

® CUERPO VALVULA: Hostaform®
@ JUNTAS: NBR
(3 OPERADOR: tubo de latén - niicleo en inox.
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Codigo
9453920
9453922

Max 10
-10+ 60
100% ED
Aire filtrado con o sin lubricacién
Ad ofturatore
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Descripcion

Cnomo 3/2 con mando manual monoestable
Cnomo 3/2 con mando manual biestable

@ N° 2 tornillos de fijacién (incluido 1 kit de entrada)
@ Kit base modular CNOMO
® Kit entrada base modular CNOMO
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ACCESSORIOS

www.rodavigo.net
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KIT ENTRADA BASE MODULAR CNOMO
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KIT BASE MODULAR CNOMO
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BOBINAS LADO 22 mm

“UL" Y “CSA” BOBINAS LADO 22 mm
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Codigo
0227000200

Codigo
0227000150

Descripcion
Kit entrada base modular cnomo + tornillos

Descripcion
Kit base modular para control cnomo

* Tolerancias de tension : =10% + + 15%
¢ Clase de aislamiento: F155
¢ Grado de proteccion: IP65 EN60529 con conector

* No exponer constantemente a la infemperie
* Temperatura max bobina a ED 100%: 55°C a 20° ambiente
* A normafiva Atex 2014/34/EU, grupo I, categoria 3 GD

»

Codigo Referencia Tensién nominal Absorcién

Arranque Régimen
W0215000151  Bobina 22 @ 8 BA 2W-12VDC 12Vee 2w 2W
W0215000101  Bobina 22 & 8 BA 2W-24VDC 24Vcc 2W 2W
WO0215000111  Bobina 22 @ 8 BA 3.5VA-24VAC 24V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
W0215000121  Bobina 22 @ 8 BA 3.5VA-110VAC 110V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
W0215000131  Bobina 22 @ 8 BA 3.5VA-220VAC 220V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA

* Tolerancias de tension : =10% + + 15%
¢ Clase de aislamiento: F155
¢ Grado de proteccién: IP65 EN60529 con conector

* No exponer constantemente a la intemperie
* Temperatura max bobina a ED 100%: 55°C a 20° ambiente

Codigo Referencia Tension nominal Absorcién

Arranque Régimen
W0215000251  Bobina 22 @ 8 BA 2W-12VDC UR 12Vee 2w 2w
W0215000201  Bobina 22 @ 8 BA 2W-24VDC UR 24Vee 2w 2w
WO0215000211  Bobina 22 @ 8 BA 3.5VA-24VAC UR 24V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
W0215000221  Bobina 22 @ 8 BA 3.5VA-1T0VACUR 110V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
W0215000231  Bobina 22 @ 8 BA 3.5VA-220VACUR 220V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
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ACCESSORIOS PARA ELECTROVALVULA CNOMO
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Codigo

W0970510011
W0970510012
W0970510013
W0970510014
W0970510015
W0970510016
W0970510017
W0970510070

Stondard

LED 24V

LED 110V

LED 220V

LED + VDR 24V
LED + VDR 110V
LED + VDR 220V
Atex Il 2 GD

Color
Negro
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Negro

@ Cable
PG9
PG9
PG9
PG9
PG9
PG9
PG9
PG9
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o Contatto elettrico DIN 43650 Forma A - 1SO 4400

o Tolerancias de tensién : =10% + +10%
¢ Clase de aislamiento: F155

® Grado de profeccién: IP65 EN60529 con conector

o Duracién de la insercién: 100% ED

® Temperatura bobina 100% ED: 70°C + 20°C ambiente
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Codigo Referencia Tensién Absorcién

nominale Arranque Régimen
W0210010100  Bobina 30 @8 2W-24VDC 24Vee SW 2w
W0210011100  Bobina 30 @8 3.5VA-24VAC 24V 50/60Hz T0VA 3.5VA
W0210012100  Bobina 30 @8 3.5VA-110VAC 110V 50/60Hz 10VA 3.5VA
W0210013100  Bobina 30 @8 3.5VA-220VAC 220V 50/60Hz 10VA 3.5VA
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Codigo

W0970520033
W0970520034
W0970520035
W0970520036
W0970520037
W0970520038
W0970520039

Stondclrd
LED 24V
LED 110V
LED 220V
LED + VDR 24V
LED + VDR 110V
LED + VDR 220V

Color

Negro
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente
Transparente

@ Cable
PG11
PG11
PG11
PG11
PG11
PG11
PG11






